

SINIF GEÇME SİSTEMİ

Sınıf Geçme Puanı Yıl Sonunda En Az : 50 PUAN ve üzerinde olmalıdır

Karne Ortalaması 50 puan ve üzerinde olan öğrenciler 11. Sınıf ve 12. Sınıf ise zayıf sayısına bakılmaksızın sınıflarını geçerler. 9 ve 10. Sınıflar yeni yönetmeliğe tabi oldukları için onlarda durum şöyledir.

Yıl sonu karne ortalaması 50 ve üzeri olanlar;

A)1. Dersten zayıf ise doğrudan sınıfı geçerler(Bu 1 zayıf tmu ve edebiyat ise sınıfı geçerler ama o derslerden sorumluluğa girerler.)

B) 2 veya 3 zayıfı varsa sınıfı geçer ama o derslerden sorumluluk sınavlarına girerler.

C) 3 ten fazla zayıfı varsa ortalaması ne olursa olsun Sınıf Tekrarına Kalırlar.

Zorunlu Dersler : Türk Dil ve Edebiyatı /Temel Mesleki Uygulama dersleridir. (Ortalama ile geçilmez.

Öğrencinin 12. sınıfta mezun olabilmesi için alt sınıflardan sorumlu derslerinin olmaması ve 12. sınıfta ya ortalama ile ya da zayıfsız bir şekilde sınıfını geçmesi gerekmektedir.

UYARI: Öğrencinin, ders yılı sonunda herhangi bir dersten başarılı sayılabilmesi için;

İki dönem puanının aritmetik ortalamasının en az 50 veya birinci dönem puanı ne olursa olsun ikinci dönem puanının en az 70, olması gerekir.

ÖRNEK	Matematik Dersi	1. DÖNEM : 20	} GEÇER	1. DÖNEM : 60	} GEÇER
		2. DÖNEM : 70		2. DÖNEM : 40	
1. DÖNEM : 80	} GEÇER	1. DÖNEM : 70	} KALIR	1. DÖNEM : 40	} KALIR
2. DÖNEM : 20		2. DÖNEM : 20		2. DÖNEM : 55	

10. ve 11. sınıflarda öğrencinin en fazla alt sınıflardaki sorumlu dersleriyle beraber 6 tane zayıf ders ile bir üst sınıfa devam edebilir. Toplamda zayıf sayısı 7 olursa sınıf tekrarına kalır. Örnek -1 : Lise-1= 3 zayıf + Lise-2 =3 zayıf + Lise-3 =1 zayıf Toplam 7 zayıf = Sınıf tekrarı.

Örnek -2 : Lise-1= 2 zayıf + Lise-2 =2 zayıf + Lise-3 =2 zayıf Toplam 6 zayıf = Sınıf geçer.

SORUMLULUK SINAVI alt sınıflarda zayıf dersi olup sorumlu olarak sınıf geçen öğrencilerin alt sınıflardaki derslerinden girdiği sınavdır. 1.dönemin ilk haftası(Eylül) ile 2. dönemin ilk(şubat) ve son haftaları(Haziran) içerisinde YILDA 3 KEZ YAPILIR.

Takdir Belgesi : Dönem Ortalaması 85 puan ve üzeri (Disiplin Cezası almamış olmalı)

Teşekkür Belgesi : Dönem Ortalaması 70 puan ve üzeri (Disiplin Cezası almamış olmalı)

***Devamsızlık süresi özürsüz 10 günü, toplamda 30 günü aşan öğrenciler, ders puanları ne olursa olsun başarısız sayılır ve durumları yazılı olarak velilerine bildirilir. Devamsızlık nedeni sınıfta kalan öğrenciler o öğretim yılı okula devam ettirilmez.**

Öğrencinin devamsızlık yaptığı süreye ilişkin özür belgesi veya yazılı veli beyanı, özür gününü takip eden en geç 5 iş günü içinde okul yönetimine velisi tarafından verilir ve e-Okul sistemine işlenir.

“(4) Geçerli özrü olmadan sınava katılmayan, projesini vermeyen ve performans çalışmasını yerine getirmeyen öğrenciler ile kopya çekenlerin durumları puanla değerlendirilmez. Puan hanesine; sınava katılmayan, projesini vermeyen ve performans çalışmasını yerine getirmeyenler için “G” ve kopya çekenler için “K” olarak belirtilir ve aritmetik ortalamaya dâhil edilir.” Mazeretli olarak sınava katılmayanların ise puan hanesi boş bırakılır.

AHMET BALDÖKTÜ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ REHBERLİK SERVİSİ